Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

4,072.37

1,744.61

0.00

4,319.97

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

23,536.46

2,353.64

21,182.82

10,136.95

Piezas 27

Olros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 31,319.77

TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 77/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482B60 
SELLO CFD:
T5jYQ6mWlzzuU0w£kcicr*JZuNOON2iLjqD6ylPtQOrzBplY!S9AQTocMDD93y3ij1gNWlzA'sMvX3Hh3(>MGniwiPfcA6xVoOISmO/qGZDezhwcSZ4XlbOypNgTtTu6766wlNmhl6t>IRSKD2n29HLxMKmPpB*Ja5Wxh3fl2Z6PTWIT